
ROZPORZĄDZENIE NR 5
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 12 marca 2021 r.

zmieniające rozporządzenie nr 4 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 marca 2021 r.
w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów trzebnickiego

i wrocławskiego oraz miasta Wrocławia

Na podstawie art. 46  ust. 3 pkt 1-4, 7, 8a i 8f  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu  nr  4 Wojewody  Dolnośląskiego  z dnia  11 marca  2021 r.  w sprawie  zwalczania
wysoce  zjadliwej  grypy  ptaków  (HPAI)  na  terenie  powiatów  trzebnickiego  i wrocławskiego  oraz  miasta
Wrocławia (DZ. Urz. Woj. Doln. poz. 1242) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się:

1) obszar zapowietrzony obejmujący w powiecie trzebnickim:

- w gminie Wisznia Mała miejscowości: Piotrkowiczki, Mienice, Strzeszów, Ozorowice, Szewce,
Wisznia Mała, Machnice, Wysoki Kościół, Pierwoszów, Ligota Piękna;

- w  gminie  Oborniki  Śląskie  miejscowości:  Pęgów  na  wschód  od  granicy  linii  kolejowej,
Zajączków;

2) obszar zagrożony obejmujący:

a) w powiecie trzebnickim:

- w  gminie  Oborniki  Śląskie  miejscowości:  Uraz,  Niziny,  Jary,  Lubnów,  Kowale,  Oborniki
Śląskie, Siemianice, Kuraszków, Kotowice, Paniowice, Golędzinów, Wilczyn, Raków, Piekary,
Przecławice;

- w gminie Trzebnica miejscowości:  Malczów, Droszów, Borkowice, Rzepatowice, Węgrzynów,
Raszów, Taczów Wielki,  Taczów Mały,  Będkowo, Trzebnica,  Głuchów Górny,  Marcinowo,
Brochocin,  Małuszyn,  Nowy  Dwór,  Księginice,  Kobylice,  Jaszyce,  Sulisławice,  Cerekwica,
Świątniki, Piersno, Boleścin, Skarszyn;

- w gminie Wisznia Mała miejscowości:  Malin, Kryniczno, Szymanów, Psary, Krzyżanowice,
Rogoż, Raków, Cienin;

- w gminie  Zawonia  miejscowości:  Pstrzejowice,  Sędzice,  Czachowo,  Sucha  Mała,  Głuchów
Dolny, Radłów,  Skotniki;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2021 r.

Poz. 1275



b) w  powiecie  wrocławskim  w gminie  Długołęka  miejscowości:  Godzieszowa,  Siedlec,
Pasikurowice,  Krakowiany,  Zaprężyn,  Bierzyce,  Kępa,  Łozina,  Budziwojowice,  Tokary,
Bukowina, Bąków, Ramiszów, Pruszowice, Domaszczyn;

c) osiedla Wrocławia: Świniary, Lipa Piotrowska, Widawa, Rędzin, Maślice, Pracze Odrzańskie.

2. Granice obszarów zapowietrzonego i zagrożonego określa załącznik do niniejszego rozporządzenia.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 i obowiązuje do czasu
jego uchylenia.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 Z up. Wojewody Dolnośląskiego: 
I Wicewojewoda Dolnośląski:

Jarosław Kresa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1275



Załącznik do rozporządzenia nr 5 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1275


		2021-03-12T13:40:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




